
ZARZĄDZENIE NR 266/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXI zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Grajewo za 2019 rok; 

2) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2019 rok; 

3) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2019 rok; 

4) przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego na 2021 rok; 

5) uchwalenia "Programu Ochrony Środowiska dla miasta Grajewo na lata 2020 - 2023 z perspektywą na lata 
2024 – 2027"; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Miasto Grajewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków; 

7) przystąpienia miasta Grajewo do realizacji z Samorządem Rejonu Solecznickiego projektu pn.: 
„Wzmacnianie transgranicznych więzi społecznych” w ramach Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-
Polska; 

8) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.; 

9) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036; 

10) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo Powiatowi 
Grajewskiemu; 

11) rozpatrzenia petycji "Stop zagrożeniu zdrowia i życia" złożonej przez Koalicję Polska Wolna od 5G; 

12) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie stowarzyszeniom ogrodowym 
prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Grajewa dotacji celowych z budżetu miasta 
Grajewa, sposobu ich rozliczania i kontroli wykonywania zleconych zadań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 001D22A1-8DF4-491C-8F65-63AC45248DAB. Podpisany Strona 1




